饲料购销合同
甲方：乙方：
甲、乙双方本着诚信自愿，合作互利的原则，经友好协商，签订下列合同，并共同遵守。
一、产品品种、数量、价格、总金额。
总金额(大写)：肆拾玖万伍仟伍佰元整
二：交货时间、费用
交货时间为年月日。此次交收货物中所产生的费用由甲方自行负责。乙方收货时应验收货物，并在收货单上签字交予甲方。三：付款方式、金额
乙方在收到货物后三十日内，一次性以转帐方式与甲方结算货款。
四、产品质量保证
所有购买产品的质量、规格应严格按照国家规定执行，若产品不
合格，乙方有权退回，若产生争议，应按国家相关检测部门的结论执行。五、违约责任
若甲方不能交货，按照合同总金额10%支付违约金，延期交货支付合同总金额5%的违约金，乙方不依法或不按合同要求而单方终止合同的，乙方同样应按照合同总金额10%支付违约金。
不可抗力的原因下除外。
违约金在一个月内偿付，否则按逾期款处理。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字后即生法律效力。
甲方负责人：乙方负责人：
公章公章
年月日年月日